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DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyezy przetargu nicograniczonego na budowe drogowego oSwietlenia hybrydowego na
osiedlu w Pigtkowisku Gmina Pabianice
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 roku prawo zamadwien publicznych, Gmina Pabianice

udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 09.12.2015 1.

Pytanie 1

W specyfikacji zamdwienia wysokosé stupa oswieileniowego okredlona jest, jako 8 metrdw. Czy w
zwigzku z tym, ze oprawa oswietleniowa ma by¢ na wysokosei 7,5 m a nad nia znajdowac gie bedg 2
moduly fotowoltaiczne, zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wyzszych stupdow?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza si¢ zastosowanie wyzszych slupdw ze zwréceniem uwagi na ewentualne kolizje i
zblizenia do istniejacych sieci energetycznych i teleinformatycznych oraz dostarczenie odpowiednich
obliczeit wytrzymalosciowych slupa, konstrukeji ped panele PV oraz fundamentu odpowiedniego dla
proponowanego rozwigzania potwierdzajgcych spetnienie odpowiednich norm wytrzymalosciowych,
Oprawa o$wietleniowa powinna zosta¢ zawieszona na wysokosci 7,5m zgodnie z projektem (kat

nachylenia 15°)

Pytanie 2

Czy dopuszczalny jest montaz akumulatorow w hermetycznych skrzyniach zakopywanych obok
fundamentu stupa oswietleniowego zamiast w metalowej skrzyni znajdujacej si¢ przy jego podstawie?
Kontroler lampy oraz zabezpieczenia znajdowalyby si¢ wtedy wewnatrz wneki rewizyjnej slupa.
Odpowiedz:

Nie dopuszcza sig zastosowania hermetycznych skrzyn na akumulatory zakopywanych w ziemi.

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie opraw oéwictleniowych LED o mocy 40 W lub
zastosowanie opraw o mocy 40 W wysterowanych tak, aby pobieraly moc 36 W?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza sig zastosowanie opraw wysterowanych tak aby pobieraly moc 36W pod warunkiem

spelnienia normy PN-EN 13201, co nalezy potwierdzi¢ wynikami symulacji komputerowych.



Pytanie 4
Zamawiajgcy w punkcie IV Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia opisuje Inwerter DC/AC o

napigciu wyjsciowym 230 V AC. Czy zamiast inwertera pracujacego w trybie sicciowym (oddajacego
energig do sieci), dopuszczalne jest zastosowanie Kontrolera lampy hybrydowej wspolpracujgcego z
siecia, ktéry zapewni prace opraw o$wietleniowych z sieci energetycznej dopiero po rozladowaniu
akumulatorow oraz bedzie mial mozliwos¢ programowania za pomoca pilota z wyswietlaczem LED?
Odpowiedz:

Nie dopuszcza si¢ zastosowania Kontrolera lampy hybrydowej. Zastosowane urzadzenic musi

zapewnia¢ mozliwoé¢ ladowania akumulatoréw z sieci oraz posiadaé wyjscie 230V AC na oprawe.

Pytanie 5

Czy zamiast zewngtrznego automatu zmierzchowego mozliwe jest wykorzystanie automatu
wbudowanege w kontrolerze, kidry na podstawie napiecia z moduléw fotowoltaicznych bedzie
zalgczal oprawy o$wietleniowe? Jest to typowe rozwigzanie stosowane w lampach hybrydowych,
poniewaz wraz z nastaniem zmierzchu spada napigcie generowane przez moduly fotowoltaiczne.
Odpowiedz:

Tak mozliwe jest zastosowanie automatu zmierzchowego wbudowanego w kontroler zapewniajacego
zalgczenie oprawy po nastaniu nocy na podstawie spadku napiecia na modulach fotowoltaicznych pod

warunkiem spefnienia wymagan z Pkt. 4.

Pytanie 6
Czy zamawiajacy przewiduje platnosci czedciowe za wykonanie prac ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje platnosci czedciowych.
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